
 
Zarządzenie Nr 104/2015 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 10 sierpnia 2015r. 

 
w sprawie powołania składów obwodowych komisji ds. referendum  

na terenie Gminy Rzgów w referendum ogólnokrajowym 
 wyznaczonym na dzień 6 września 2015r. 

 
Działając na podstawie art.13 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym 

(t.j. Dz.U. z 2015r. poz.318) oraz § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych 
komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U. z 
2003r. Nr 74 poz.671, zm. z 2011r. Nr 17, poz.86) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego wyznaczonego na dzień 6 września 2015r. 
powołuję następujące osoby w skład obwodowych komisji ds. referendum na terenie Gminy Rzgów: 

1. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 
Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolna 3): 

1) Paulina Ewa Nowak zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Partię polityczną Polskie 
Stronnictwo Ludowe,  

2) Mariusz Mielczarek zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez Partię polityczną Sojusz 
Lewicy Demokratycznej, 

3) Jadwiga Teresa Fałek zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Stowarzyszenie Klub 
Młodych Solidarnej Polski, 

4) Janina Czernik zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Partię polityczną Prawo i 
Sprawiedliwość, 

5) Jan Aleksander Juśkiewicz zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Stowarzyszenie 
Solidarni 2010, 

6) Krzysztof Grzegorz Klimek zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza 
Rzgowa spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

 
2. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolna 3): 
1) Joanna Kamila Berska zam. w Grodzisku, zgłoszona przez Partię polityczną Polskie 

Stronnictwo Ludowe,  
2) Janina Stanisława Górska zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Partię polityczną Sojusz 

Lewicy Demokratycznej, 
3) Kazimiera Zawistowska zam. w Gospodarzu, zgłoszona przez Stowarzyszenie 

Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „Razem”, 
4) Józef Antoni Borowiec zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Stowarzyszenie Klub 

Młodych Solidarnej Polski, 
5) Dariusz Redzynia zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Partię polityczną Prawo i 

Sprawiedliwość, 
6) Dominik Marek Rusak zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 

2010, 
7) Wioleta Marianna Dopierała zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza 

Rzgowa spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

 
3. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Starej Gadce (Sala Świetlicowa Stara Gadka,  

ul. Adama Czartoryskiego 23): 
1) Ewelina Małgorzata Sochaczewska zam. w Starej Gadce, zgłoszona przez Partię 

polityczną Polskie Stronnictwo Ludowe,  
2) Łukasz Maciej Zaborowski zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez Partię polityczną 

Sojusz Lewicy Demokratycznej, 



3) Kinga Zawistowska zam. w Gospodarzu, zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna 
Inicjatywa Patriotyczna „Razem”, 

4) Daniel Jarosław Maciejewski zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Stowarzyszenie Klub 
Młodych Solidarnej Polski, 

5) Stanisław Majdziński zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Partię polityczną Prawo i 
Sprawiedliwość, 

6) Krystyna Sadło zam. w Starej Gadce, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010, 
7) Danuta Rusinkiewicz zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

 
4. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Starowej Górze (Ochotnicza Straż Pożarna 

ul.Kuchenna 2): 
1) Krystyna Józefa Tomaszewska zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Partię polityczną 

Polskie Stronnictwo Ludowe,  
2) Marlena Zaborowska zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez Partię polityczną 

Sojusz Lewicy Demokratycznej, 
3) Elżbieta Majchrowska, zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez Stowarzyszenie 

Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „Razem”, 
4) Jolanta Regina Ptak – Włodarczyk zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez 

Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski , 
5) Izabela Szymczak zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Partię polityczną Prawo i 

Sprawiedliwość, 
6) Elżbieta Barbara Redzynia zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Stowarzyszenie 

Solidarni 2010 
7) Magdalena Skrzypczyńska, zam. w Łodzi, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

5. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Guzewie (Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Guzewie, ul.Edukacyjna 6): 

1) Tomasz Stefan Drabczyński zam. w Guzewie, zgłoszony przez Partię polityczną 
Polskie Stronnictwo Ludowe,  

2) Joanna Renata Zaborowska-Fałek zam. w Gospodarzu, zgłoszona przez Partię 
polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej, 

3) Monika Iwona Kaczmarek, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Partię polityczną 
Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej,  

4) Mariusz Rutecki, zam. w Prawdzie, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczna 
Inicjatywa Patriotyczna „Razem”, 

5) Przemysław Janusz Frandzel zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Stowarzyszenie Klub 
Młodych Solidarnej Polski, 

6) Jakub Dominik Frandzel zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Partię polityczną Prawo i 
Sprawiedliwość, 

7) Damian Piotr Olszycki zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 
2010, 

8) Mateusz Szczepaniak zam. w Guzewie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 
spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

6. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Kalinie (Szkoła Podstawowa im. Św. 
Królowej Jadwigi w Kalinie -Tadzin 24): 

1) Maciej Michał Berczak zam. w Grodzisku, zgłoszony przez Partię polityczną Polskie 
Stronnictwo Ludowe, 



2) Anna Wielgosz zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez Partię polityczną Sojusz 
Lewicy Demokratycznej, 

3) Justyna Wróbel zam. w Romanowie, zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna 
Inicjatywa Patriotyczna „Razem”, 

4) Katarzyna Teresa Wankiewicz zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Stowarzyszenie 
Klub Młodych Solidarnej Polski,  

5) Piotr Michał Gajda zam. w Kalinie, zgłoszony przez Partię polityczną Prawo i 
Sprawiedliwość, 

6) Wiesława Karp zam. w Kalinie, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010, 
7) Jarosław Stanisław Marianowski, zam. w Kalinie, osoba wskazana przez Burmistrza 

Rzgowa spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

7. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Grodzisku (Ochotnicza Straż Pożarna 
Grodzisko 47a): 

1) Agnieszka Justyna Dziedzic zam. w Grodzisku, zgłoszona przez Partię polityczną 
Polskie Stronnictwo Ludowe, 

2) Hieronim Krzysztof Rakowski zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez Partię 
polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej, 

3) Dorota Król zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna 
Inicjatywa Patriotyczna „Razem”, 

4) Justyna Anna Borowiec zam. w Rzgowie, zgłoszona przez Stowarzyszenie Klub 
Młodych Solidarnej Polski, 

5) Michał Paweł Rodkiewicz zam. w Rzgowie, zgłoszony przez Partię polityczną Prawo i 
Sprawiedliwość, 

6) Marta Aleksandra Czech zam. w Grodzisku, zgłoszona przez Stowarzyszenie 
Solidarni 2010, 

7) Anna Kamila Kroban, zam. w Pabianicach, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 
spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Burmistrz Rzgowa 
/-/ Konrad Kobus 


